
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Účastník: AstraZeneca Czech Republic s.r.o.
se sídlem: U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5 - Jinonice
zast.: na základě pověření
IČ: 63984482 DIČ: CZ63984482
reg. v OR: vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 38105

Pořadatel: Fakultní nemocnice Hradec Králové
se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové
zast.: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem
IČ: 00179906 DIČ: CZ00179906
bank. spoj.: ČNB č. účtu: 24639511/0710

(účastník a pořadatel budou dále společně nazýváni jako „strany“ a jednotlivě též jako „strana“)

1. Pořadatel, a to jeho pracoviště – Fingerlandův ústav patologie, je organizátorem odborné akce
21. Seminář mladých patologů a 45. Sjezd českých patologů (dále jen „akce“).

2. Akce se bude konat ve dnech 5. – 6. dubna 2019 v areálu Evropského školícího centra v
Litomyšli.

3. Účastník má zájem podpořit organizaci akce jako odborné a vědecké konference.

4. Účastník se zavazuje poskytnout pořadateli ve formě odměny za služby částku 70.000,- Kč
(slovy: sedmdesát tisíc korun českých). K částce bude účtováno DPH dle platných právních
předpisů. Částka bude použita na přípravu odborného programu akce, technické zajištění akce
a ostatní náklady pořadatele související s organizačním zajištěním akce.

5. Pořadatel se za podporu poskytnutou účastníkem dle předchozího odstavce zavazuje provést
propagaci účastníka jako obchodní firmy, popř. jeho výrobků a služeb v rámci akce, a to
způsoby upravenými v odstavci 8 této smlouvy.

6. Strany potvrzují, že uzavření této smlouvy nemá žádný vliv na obchodní transakce, zejména
na rozhodnutí pořadatele o nákupu, a že v tomto ohledu neexistují žádná očekávání.

7. Účastník se zavazuje, že poskytne pořadateli nezbytnou součinnost pro splnění jeho povinností
vyplývajících z této smlouvy. účastník není povinen, vyjma finančního příspěvku dle odstavce
4 této smlouvy, poskytnout pořadateli v souvislosti s touto smlouvou žádné další platby či jiná
plnění, pokud nebude mezi stranami písemně dohodnuto jinak.

8. Pořadatel se zavazuje v rámci propagace zmíněné v odstavci 5 této smlouvy poskytnout
účastníkovi následující služby:

- výstavní plocha 8 m² (4x2 m)

- 2 stoly

- banner 2x2 m v sále

- vklad tištěných materiálů do tašek

- logo ve všech tiskovinách

- interaktivní banner na úvodní webové stránce

- 3 volné registrace



9. Pořadatel se zavazuje, že finanční příspěvek dle čl. 2.1. této smlouvy nebude použit v rozporu
s právními či etickými předpisy, a to zejména na přímou či nepřímou úhradu společenského
programu či zábavy, nákladů týkajících se jiných osob než zdravotnických odborníků
účastnících se akce nebo nákladů na dopravu či ubytování účastníků akce v období více než 24
hodin před jeho zahájením nebo více než 24 hodin po jeho skončení.

10. Pořadatel se zavazuje předložit účastníkovi na jeho žádost využití finančního příspěvku dle čl.
2.1. této smlouvy.

11. Účastník a pořadatel potvrzují, že závazky účastníka představují odpovídající protiplnění za
závazky pořadatele, a že pořadatel za své služby dle této smlouvy neobdrží žádné další
benefity či výhody.

12. Pořadatel je povinen postupovat při organizaci akce výlučně v souladu s příslušnými právními
předpisy včetně, mimo jiné, zákona č. 40/1995 Sb., zákona č. 101/2000 Sb., jakož i dalších
předpisů a pravidel, která se na účastníka, pořadatele a tuto smlouvu vztahují.

13. Jakékoli platby dohodnuté na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní bude účastník platit
na účet pořadatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

14. Na platby dle této smlouvy bude pořadatelem vystavena faktura, která bude obsahovat
všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů, a která bude e-
mailem nebo poštou doručena účastníkovi.

15. Fakturovaná částka podle této smlouvy je splatná do 60 dnů ode dne doručení příslušné
faktury účastníkovi na adresu APInvoicesCZ@astrazeneca.com.

16. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

17. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu oběma stranami do
řádného skončení akce a jejího vyúčtování.

18. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana
obdrží jedno vyhotovení.

19. Jakékoli změny této smlouvy jsou možné pouze v písemné formě a to na základě souhlasu
obou stran.

20. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č.
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. V případě, že některé ustanovení této
smlouvy ztratí svoji platnost či vymahatelnost, zůstanou ostatní ustanovení smlouvy platná a
vymahatelná a strany nahradí neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením,
které bude platné a vymahatelné a které bude svým významem nejvíce odpovídat účelu této
smlouvy.

21. Strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou, vážnou, úplnou a svobodnou vůli,
prostou omylů. Na důkaz shora uvedeného připojují oprávnění zástupci stran své podpisy.

Za účastníka: Za pořadatele:
V Praze V Hradci Králové
dne: 26.2.2019 dne: 11.3.2019

____________________________ _____________________________
prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c.

Business Unit Director Oncology ředitel
AstraZeneca Czech Republic s.r.o. Fakultní nemocnice Hradec Králové


